
工事の名称

工事の場所

開札執行日時

(応札率)

㈱小山田組 0.9217

㈱菊地建設 0.9212

沢与建設㈱ 落札者 0.9199

㈱ＳＴＥＬＬＡ 0.9203

三好建設㈱ 0.9298

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

落札者

円

予定価格 円

最低制限価格 円

落札金額

83,449,000

入札の最終結果

沢与建設㈱

84,780,000 当該金額の10％に相当する額を加算した
金額が法律上の入札価格である。

92,161,000

84,950,000

84,900,000

84,780,000

84,820,000

85,700,000

市営建設工事条件付一般競争入札調書

宮古市災害資料伝承館整備（造成）工事

宮古市田老字館が森 地内

令和6年2月14日 本庁舎3階入札室午後2時10分

参加業者の商号
又は名称

入　　札　　の　　経　　緯

入　札　金　額 備　　考



様式第２号（別表関係）

宮古市災害資料伝承館整備（造成）工事

宮古市田老字館が森 地内

土木工事

【敷地造成工】掘削工 V=1,440㎥、盛土工 V=1,450㎥、法面整形工 A=650
㎡
【法面工】種子散布 A=180㎡、張芝 A=310㎡、防草板 L=60ｍ
【雨水排水設備工】作業土工 N=1式、Ｕ型側溝 L=233ｍ、自由勾配側溝
L=13ｍ、側溝用ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞN=41枚、側溝CO蓋 N=406枚、暗渠配水管 L=16
ｍ、現場打集水桝・ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋 N=12箇所
【擁壁工】作業土工 N=1式、ﾌﾞﾛｯｸ積工 A=220㎡、小口止め N=2箇所、ｼｰ
ﾙｺﾝｸﾘｰﾄ A=22㎡、重力式擁壁 V=16㎥
【舗装工】車道上層・下層路盤 A=1,170㎡、車道表層 A=1,173㎡、ｶﾗｰ舗
装 A=29㎡、歩道表層・路盤工 A=75㎡、仮舗装・路盤工 A=119㎡
【構造物撤去工】既設側溝撤去運搬処理 L=45ｍ、ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物撤去運
搬処理 V=171㎥、舗装版撤去運搬処理 A=522㎡
【防護柵工】ﾒｯｼｭﾌｪﾝｽ L=16ｍ、ｶﾞｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ L=68ｍ
【付属施設工】駐車ﾗｲﾝ L=310ｍ、歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ L=40.2㎡、石碑移設
N=4基、情報板基礎 N=1基、手すり L=27m、車止め N=17組、階段 N=1箇
所
【照明設備工】作業土工 N=1式、照明柱基礎 N=4基、地中管路配線・埋設
管 N=1式、ﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ N=4基

沢与建設㈱

代表取締役　佐藤　隆一

住所 宮古市山口1-2-27

令和6年2月27日

令和7年3月14日

93,258,000円

工事担当課： 企画部田老総合事務所

工事着手の時期

工事完成の時期

契約金額

備考

契 約 内 容 調 書

工事の名称

工事の場所

工事種別

工事概要

契約の
相手方

商号又は名称


